E X E C U T I V O

81
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 13 de Junho de 2025.

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

PORTARIA Nº 011-R, DE 11 DE JUNHO DE 2025

Aprova a 3ª alteração de Quadro de Detalhamento de Despesa da Secretaria de Estado do Turismo.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE ESTADO DO
TURISMO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 98, inciso II da Constituição Estadual, e tendo em vista
o disposto no § 1º do art. 25 da Lei nº 12.190, de 24 de julho de 2024 e na Lei nº 12.329, de 26 de dezembro
de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Proceder na forma dos Anexos I e II a esta Portaria a 3ª alteração do Quadro de Detalhamento de
Despesa, publicado em conformidade com a Portaria SEP nº 001-R, de 06 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO DIAS JÚNIOR
Subsecretário de Estado de Gestão Administrativa

Protocolo 1570989

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DE TERMO DE CONVÊNIO
Nº SESPORT/006/2025

PROCESSO: 2025-77Z1K
REGISTRO: 2025RC00072

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
José Carlos Nunes da Silva
Secretário De Estado de Esportes e Lazer
CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros
CNPJ: 27.174.085/0001-80
Edilson Morais Monteiro
Prefeito Municipal de Pinheiros
OBJETO: Aquisição de Materiais Esportivos.

VIGÊNCIA: 27/06/2025 até 30/10/2026.
VALOR TOTAL: 19.903,18 (dezenove mil,
novecentos e três reais e dezoito centavos)
VALOR DO CONCEDENTE:
R$ 19.903,18 (dezenove mil, novecentos e três reais
e dezoito centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27.812.0159.2596
ELEMENTO DE DESPESA: 334041
FONTE: 1500000000
EP: 288/2025
GESTOR DA PARCERIA
Gestor: Marceilla Neves da Silva
Nº Funcional: 3702359

Vitória, 12 de junho de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1571275

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 12 de Junho de 2025 às 22:18:01 Código de Autenticação: 51667b3a